Znak postepowania: MPEC/PT-DBH-HG-28/12

WYKONAWCY

Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajacy odpowiada na pytanie Wykonawcy do SIWZ
w przetargu nieograniczonym numer sprawy MPEC/PT-DBH-HG-28112: Udzielenie i obstuga kredytu
diugookresowego inwestycyjnego do wysokosci 15.879.402,21 zt (slownie: pietnascie
milionow osiemset siedemdziesiqt dziewie¢ tysiecy czterysta dwa zlote 21/100) oraz
kredytu pomostowego do wysokosci 15.958.679,02 zi (stownie: pigtnascie milionéw
dziewieéset piecdziesiqgt osiem tysiecy szeséset siedemdziesiqt dziewiel ziotych 02/100)
z przeznaczeniem na realizacje projektu .Przebudowa systemu dystrybucji ciepla w
Olsztynie poprzez zastosowanie energooszczednych rozwigzari’”.

Pytanie 1: Prosimy o udostepnienie ponizszych dokumentow:

- dane finansowe za | kwartat 2011 r. (udostepnili Panstwo dane na | kw. 2012 jednak Bank do analizy
porownawczej (rok do roku) potrzebuje tego samego okresu, ale dia 2011 r.)

Odpowied?: Dane finansowe w zestawieniu, o jakie prosi Wykonawca, zostang zamieszczone jako
dodatkowy zatacznik w postepowaniu przetargowym na stronie http://www.mpec.olsztyn.pl.

- sfruktury wiekowe] naleznosci krotkoterminowych z  informacja ©  kwocie  naleznosc
przeterminowanych na koniec 2011 r.

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ. Zamawiajacy nie jest zobowiazany do przedstawienia
tego typu dokumentacii.

- aktualnego zestawienia przyznanych limitow skarbowych na zawieranie transakcji pochodnych w
innych bankach
Odpowiedz: Przedsiebiorstwo nie posiada limitbw skarbowych.

Pytanie 2: Czy dopuszczajg Palistwo uruchomienie transzy kredytu w ciagu ,3 dni roboczych® a nie 3
dni — z uwagi na to, Zze gdyby wniosek zio2ony byl np. w pigtek, to Bank miatby bardzo malo czasu na
uruchomienie — o tym terminie jest mowa str. 5i 6 SIWZ punkt 3.

Odpowiedz: Informujemy, 2e w kazdym przypadku okreSlenie ,dzien® oznacza ,dzieh roboczy”.
Zamawiajacy dodatkowo uznaje jako robocze dni od poniedziatku do pigtku.

Pytanie 3: Czy zgadzajg sie Panstwo na powiadamianie Banku o zlozeniu wniosku do NFOSIGW o
ptatnosé. Bank miatby wtedy orientacje, kiedy te Srodki wpltyng na rachunek w Banku — w umowie o
dofinansowanie zastrzezone 3 konkretne terminy - str. 6 SIWZ punkt 4.

Odp%wiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na powiadamianie Banku o Zlozeniy wniosku o platnost do
NFOSIGW.

Pytanie 4: Prosze o wyjasnienie diaczego w SIWZ podany zostat termin 120 dni platnosci — str. 6 SIWZ
punkt 5, jezeli z Umowy o dofinansowanie wynika termin 60 dni w par. 8 pkt 13 Umowy o
dofinansowanie?

Odpowiedz: Z Umowy o dofinansowanie wynika termin 60 dni w par. 8 pkt 13 Umowy o
dofinansowanie. Dodatkowo w niniejszym punkcie wskazuje sie, ze: w razie ziloZzenia wniosku lub
zatgcznikbw zawierajacych biedy lub niekompletnych Beneficient jest zobowigzany do zfozenia
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poprawionego dokumentu i w takim przypadku termin do weryfikacji biegnie na nowo, liczac od dnia
ZloZenia poprawionego lub uzupemionego dokumentu” Zamawiajacy dolozy wszelka starannose, aby
dokumenty, 4. wniosek 0 platnost wraz z zalacznikami, byly prawidtowe, jednak prakiyka biznesowa
wskazuje, iz podczas weryfikacji dokumentacii przez Instytucje Wadrazajace nastepuje koniecznoét ich
poprawy. Zamawiajacy wskazuje wiec prawdopodobny termin otrzymania ptatnosci.

Pytanie 5: Z uwagi na duzg wartos¢ finansowania prosimy o wyrazenie zgody na przeprowadzenie
obrotow w Banku, ktory wygra przetarg w wysokoci proporcjonalnej do wielkosci udzielonego
finansowania w catosci finansowania posiadanego przez spolke z tytulu kredytow, leasingéw oraz
factoringu.

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ. Zamawiajacy pozostawia pytanie bez rozpoznania.

PrepetT

Lidia Warnel




